
Sune Carlsson, ordförande. Civilingenjör från Chalmers Tekniska  
Högskola, Göteborg, Sverige. Styrelseledamot i investmentbolaget  
Investor AB, Sverige. Arbetslivserfarenhet och övriga upplysningar: 
Vice ordförande i Scania AB, Sverige, VD och koncernchef för  
SKF AB, Sverige, och vice VD för ASEA AB, Sverige, och ABB Ltd, 
Schweiz.
 
Ronnie Leten, VD och koncernchef. Civilekonom från universitetet i 
Hasselt, Belgien. Arbetslivs erfarenhet och övriga upplysningar: Olika  
befattningar på livsmedels företaget General Biscuits, fabrikschef för 
Monroe Tenneco, underleverantör till bilindustrin, affärsutvecklings
chef för Atlas Copco Kompressorteknik, chef för divisionen Atlas 
Copco Airtec, chef för divisionen Atlas Copco Industrial Air, chef 
för affärsområdet Atlas Copco Kompressorteknik. Samtliga befatt
ningar baserade i Belgien.

Ulla Litzén, Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm,  
Sverige och MBA från Massachusetts Institute of Technology, USA. 
Styrelseledamot i lagertillverkaren SKF AB, gruvföretaget Boliden 
AB, verkstadsföretaget Alfa Laval AB, byggföretaget NCC AB och 
tillverkaren av utomhusprodukter Husqvarna AB, samtliga i Sverige. 
Arbetslivs erfarenhet och övriga upplysningar: VD för W Capital  
Management AB, Sverige, direktör och medlem i koncernledningen 
för Investor AB, Sverige.

Anders Ullberg, Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm,  
Sverige. Styrelseordförande i stålgrossisten BE Group AB, gruv
företaget Boliden AB, bokförlaget Natur & Kultur, och teknik och  
tjänsteföretaget Studsvik AB. Styrelseledamot i aluminiumprofil
tillverkaren Sapa AB, investmentföretaget Beijer Alma, och tillverka
ren av valsar, Åkers AB. Ordförande i Rådet för finansiell rapporte
ring och medlem i Kollegiet för svensk bolagsstyrning. Alla positio
ner i Sverige. Arbetslivserfarenhet och övriga upplysningar: Ekonomi
direktör, Swedyards (Celsius Group), vice VD och finans och 
ekonomidirektör för SSAB Swedish Steel och VD och koncernchef 
för SSAB Swedish Steel. Samtliga befattningar baserade i Sverige.

Staffan Bohman, Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm, 
Sverige och Stanford Executive Program, USA. Styrelse ledamot i 
holding bolaget InterIKEA Holding N.V., Neder länderna, risk
kapital bolaget Ratos AB, Sverige, gruvföretaget Boliden AB, Sverige, 
hisstillverkaren Cibes Lift AB, Sverige och komponenttillverkaren 
OSM AB, Sverige. Ordförande i sjukhus och sociala om sorgs
organisationen Ersta Diakoni, Sverige, och vice ordförande i  
för troenderådet för forsknings och nätverks organisationen SNS.  
Arbetslivserfarenhet och övriga upplysningar: Koncernchef för Sapa 
AB, Gränges AB och DeLaval AB, samtliga i Sverige.

Förslag till val av styrelseledamöter

Margareth Øvrum, Civilingenjör i teknisk fysik från Norges Tekniska 
Högskola. Medlem i styrelsen för riskkapital bolaget Ratos AB,  
Sverige. Arbetslivserfarenhet och övriga upplysningar: Koncerndirek
tör på Statoil med ansvar för affärsområdet teknologi och ny energi. 
Flera ledande positioner på Statoil inom teknologi, projekt, produk
tion, underhåll, hälsa, säkerhet, miljö och inköp. Samtliga positioner 
i Norge.

Johan Forssell, Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm, 
Sverige. Medlem i styrelsen för försvars och säkerhetsföretaget Saab 
AB, Sverige. Arbetslivserfarenhet och övriga upplysningar: Medlem i 
ledningsgruppen för investmentbolaget Investor AB, Sverige. Analys
chef, ansvarig för verkstadsindustri och hälso sektorerna, ansvarig för 
verkstadsindustri och kärninnehav på Investor AB.

Gunilla Nordström, Civilingenjör i elektronik och industriell  
marknadsföring från Linköpings Tekniska Högskola, Sverige. 
Arbetslivs erfarenhet och övriga upplysningar: Chef för Electrolux  
Vitvaror Asia Pacific, med bas i Singapore och vice VD i vitvaru
företaget Electrolux AB, Sverige. Chefsbefattningar inom tele
kommunikationsbolaget Ericsson och Sony Ericsson i Europa,  
Latinamerika och Asien.

Information om styrelseledamöter per den 31 december 2011.  
Beroendeförhållande och innehav redovisas på sidan 130 i  
årsredovisningen 2011. 

NOMINERING AV NY STYRELSELEDAMOT:
Peter Wallenberg Jr (födelseår 1959) är styrelseordförande i Founda
tion Asset Management Sweden AB som förvaltar Wallenbergstiftel
sernas tillgångar samt vice ordförande i Knut och Alice Wallenbergs 
stiftelse. Han är vidare styrelseordförande i The Grand Group och  
ledamot i styrelserna för Investor AB, Scania AB och Aleris Holding 
AB. Arbetslivserfarenhet: Olika befattningar inom Grand Hôtel, 
Stockholm. Peter Wallenberg Jr är oberoende i förhållande till  
bolaget och dess ledning men icke oberoende i förhållande till större 
aktieägare. Innehav den 31 december 2011: 0 aktier.
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